fossiones slalim exponat. Sed forlissi-

rniis Dei miles intrepide rekiclaliis, im-

pium facimis quod ab se requirebalur,

non voce, sed capitis vulUisquc gravi-

tale aversalus est. Mox iussii regio a

salellilibus comprehensiis , ab'ò clam

deportatiir, noctiique manibiis et pedi-

bus vinctus, ad pontem Moldavae, Pra-

gam praeterfluenlis, dediicliis, in subie-

ctum flumen praecipilatur.

loannis mariy- R 5. loannìs caedem, qnam Wencos-
as miraciiiisiaiis kitere vohierat caeleslia staimi
)raefacU.

. • m
miracula prodidcriint. Totus enim Mol-

davae fliiviiis continuo flammis reluxit,

et martyris corpus , secundo fluminc

quasi facibus undique cinclum descen-

dens, elTusam ad spectaculum civilatem

atlraxil, regina ipsà sceleris nescià,

coniugi necis auclori prodiginm indi-

cante: qui criminis conscienlià torUis,

humanum consorlium triduo ferve non

potuil. Postero die repertum martyris

corpus, caedisque causa patcfactà , ad

proximam acdem S. Crucis perlalum

est, subinde ad metropolitanam eccle-

siam, ubi acgros quamplurimos sacra-

rum exuviarum contactu sanatos ve-

lerà monumenta copiose tcslanlur. Si-

gnis postea non paucis ad martyris, qui

Dei gloriam eloquio iuxla ac gilcnlio

amplificare studuerat, loculum sepulcra-

lem palefaclis, eius veneralio et fama

sanctitalis, in loto regno Bohemiae per

nicdias baeresum el bellorum flammas

mirifice aucla, Germaniam universam el

septentrionales oras pcrvagalaest. Hisce

de rebus uberes commcntarii , loannis

marlyrium, miracula el cultura imme-

morabilem minimeque inlerruptum re-

censenles , ab anno mdccxv ab annum
MDCcxx in sede arcbiepiscopali Pragcnsi

publicà solemnique caeremonià confe-

cli sunl: quo tempore invidi martyris

corpusculo iuridice recognilo et carne

3 XIII rp. 808 Ah. c. 1:29

ac membris in cineres pridem convcr-

sis, licei tota ossium compago supcres-

set, lingua, sigilli confessionis sacramen-

talis inexpngnabilis custos, in ore et

cranio terrà pieno prorsus incorrupta,

flexilis el vivida reperla est. Ilacc vero,

in Ibecà bonorificc inclusa, anno mdccxxi

in solemni supplicntione maximo cliri-

sliani populi gaudio circumlata est.

§ fi. Ilis porro commentariis ad piae i^annis mar-... ^, tyrium a Uoraa-
recordationis anlccessorem nostrum Ole- ni Kcci«siaca-

mentcm Papam XI allalis, perque ve- iìaum ''oTSins

nerabucs Iratres nostros b. lì. E. car-pu.

dinales sacrorum riluum Congregalioni

pracpositos canonico cxamine compro-

batis , officium et sacrosanctum missae